
Faktura - daňový doklad

20180041

C 39180 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem

CZ28513517DIČ:IČ: 28513517

10.09.2018Datum splatnosti:05.09.2018Datum zdan. plnění:05.09.2018Datum vystavení:

KOMBCZPPSWIFT:

CZ49 0100 0000 4336 1813 0257IBAN:

43-3618130257/0100

Bankovní účet Var. symbol Konst. symbol K úhradě

20180041 0308 90 015,00 Kč

Způsob platby: Hotově

BGN s.r.o.

Dodavatel: Fakturační adresa:

Mateřská škola Žatec, Otakara

Březiny 2769, okres Louny

Volyňských Čechů 836, 438 01 Žatec 1

Česká republika

Otokara Březiny 2769, 438 01 Žatec

Česká republika

60275880IČ:

Varianta A

----ŠATNY-----

Zvolené PVC Forbo Novilux Traffic je špičkové zátěžové pvc s patentovanými ochrannými vrstvami Noviclean.  Ve své třídě se jedná o

bezkonkurenční materiál jak z hlediska bezpečnosti, hygieny tak i praktičnosti při úklidu díky uzavřené (hladké) struktuře povrchové

úpravy. Tímto se řadí mezi "bezúdržbové pvc"

https://www.supellex.cz/forbo/traffic-structura

CelkemDPHBez DPHDPHCena za m.j.m. j.PočetOznačení dodávky %

63 027,6910 938,6952 089,0021537,000097,0000Forbo Novilux traffic 5546

1 288,65223,651 065,002115,000071,0000Lišty PVC fatra

3 760,68652,683 108,0021259,000012,0000Přechodové lišty hliníkové

2 126,58369,081 757,502195,000018,5000Disperzní lepidlo

168,1929,19139,0021139,00001,0000Mamut glue

609,60105,80503,8021229,00002,2000Kontaktní lepidlo

3 264,58566,582 698,002138,000071,0000Instalace soklových lišt

8 985,461 559,467 426,002179,000094,0000Pokládka pvc s fixací

2 599,08451,082 148,0021179,000012,0000Instalace přechod. lišt

2 737,02475,022 262,002139,000058,0000Studené sváry

1 023,66177,66846,00219,000094,0000Příprava povrchů

423,5073,50350,0021350,00001,0000Doprava a manipulace

0,310,050,26210,25621,0000Zaokrouhlení

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý

započatý den prodlení.

Razítko a podpis:

74 392,56CELKEM 90 015,0015 622,44

90 015,0015 622,44Základní sazba 74 392,56

CelkemVýše DPHZáklad

90 015,00 KčCelková částka:

Režim: Provozovna: Datum a čas: Pokladna: Účtenka: Částka:Bežný režim 31 05.09.2018 8:32:27 31 2018000150  90 015,00 Kč

7ac10007-1bf9-40a0-8d32-a51f47824164-01FIK: 35F34BA8-32394B85-6361E804-6C4D5AF5-10EBD789BKP:

1/1Strana

Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz

 , 05.09.2018 8:51:05Vytiskl(a):

vondracek@bgntrading.cz777 250 994

https://www.idoklad.cz/?utm_source=aplikace&utm_medium=faktura&utm_content=textlink

